СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
       «29» апреля 2016 г.                                                                       № 109
	«О проведении собраний жителей

на территории  муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 14.12.2012г. №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, в соответствии  с решением Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  № 86 от 26.10.2006 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения конференции граждан (собраний делегатов) в муниципальном образовании Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с решением Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения
№ 277 от 29.04.2013 г. «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, общественных советов на территории муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области». Совет депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Провести собрания жителей частей территории Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области. Время и место проведения:

· д. Березневов 10-00 часов 14.05.2016г

· д. Яскелево, 11-00 часов 14.05.2016г

· д. Алексеевка, 12-00 часов 14.05.2016г

· д. Ижора, 13-00 часов 14.05.2016г

· д. Эду в 14-00 часов    14.05.2016г

· д. Шпаньково (частный сектор),15-00 часов 14.05.2016г

· д. Натальевка в 17-00 часов 14.05.2016г.

· д. Авколево,15-00 часов 15.05.2016г

·  п. Елизаветино ул. Парковая, 16-00 часов 15.05.2016г

· п. Елизаветино Дылицкое шоссе, пер. Сельский 18-00 часов 15.05.2016г
          1.1  Регистрация участников  собрания  начинается за 15 минут до  указанного выше времени проведения Собрания.

1.2. Рекомендовать следующую повестку дня собраний жителей:

- Об избрании старост и членов Общественного совета  в указанных в п.1 настоящего Решения частях территории  Елизаветинского сельского поселения.
- Об организации сбора и  вывоза бытового мусора.

2. Провести собрания жителей частей территории Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области. Время и место проведения:

· д. Холоповицы 10-00часов 21.05.2016г.

· д. Смольково 11-00 часов 21.05.2016г

· д. Ермолино 12-00 часов 21.05.2016г

· д. Пульево 13-00 часов 21.05.2016г

· д. Заполье 14-00 часов 21.05.2016г

· д. Раболово 15-00 часов 21.05.2016г

· д. Ознаково 15-00 часов 21.05.2016г

· д. Колодези 16-30 часов 21.05.2016г

· д. Луйсковицы 11-00 часов 22.05.2016 г.

· д. Таровицы 12-00 часов 22.05.2016 г.

· д. Волгово 13-00 часов 22.05.2016 г.

· д. Дубицы 14-00 часов 22.05.2016г.

                        д. М.Борницы 15-00 часов 22.05.2016г.

·  д.  Б.Борницы 16-00 часов 22.05.2016 г.

· д. Новая 17-00 часов 22.05.2016 г.

· д. Вероланцы 18-00 часов 22.05.2016

· д. Дылицы 18-30 часов 22.05.2016 г.

· п. Елизаветино 18-00 часов 23.05.2016г.

улицы  Первая, Вторая, Третья, Четвертая, Пятая,. Шестая, Седьмая, Восьмая, Девятая, Десятая, Одиннадцатая, Вероланское шоссе, Гатчинское шоссе, Пр. Красный, ул. Лагерная, ул. Средняя

·  п. Елизаветино 19-00 часов 23.05.2016г.

ул.Александровская, ул.Большая Советская, ул. Малая Советская, ул.Вокзальная, ул. Горная, ул. Еленинская, ул. Заводская, ул. Ленинская, ул.  Басова, ул. Новая, ул. Сергеевская, переулок Безымянный, переулок Первый Советский, переулок Второй Советский.
              2. 1 Регистрация участников  собрания  начинается за 15 минут до  указанного выше времени проведения Собрания.
2.2 Рекомендовать следующую повестку дня собраний жителей:

            - Об организации сбора и  вывоза бытового мусора.
3. Представителем  инициатора проведения собраний, уполномоченный  открыть собрание граждан и председательствовать на нем  определить Гаманок О.А.

4. Опубликовать настоящее решение  в газете «Вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            Глава муниципального образования                                            И.А. Ильин